
DECRETO Nº 30.131 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES PARA 
EXERCEREM CARGOS EM COMISSÃO, LOTADOS NA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE INTERIOR - SEMUI. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE 
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1° Nomear os servidores municipais abaixo relacionados para 
exercerem os respectivos cargos em comissão, em conformidade com os padrões de 
remuneração citados, lotados na Secretaria Municipal de Interior - SEMUI, a partir de 
06 de janeiro de 2021, fixando-lhes os vencimentos mensais estabelecidos pela Lei 
Municipal nº 7516, de 04/12/2017 : 

SERVIDOR CARGO EM COMISSAO 
Romário Corrêa Miranda Subsecretário de Infraestrutura 
Gilmar Gregio Martins Gerente de Conservação e limpeza 
Wellington Ribeiro Dias Gerente de Planelamento Ooeracional 
losias Pereira de Castro Coordenador de Conservação de Estradas Viclnals 
Amarildo de Almeida Furlê Coordenador de Eouipes de limoeza 
Giiberto Salles de Souza Coordenador de Execucão de Servicos 

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário. 

Cachoeiro de Itapemirim, 05 de jan iro de 2021. 

rps 

Pr<1ç<1 Jerónimo Monteiro, 28 • Centro 
C.l<hociro d e:' ltapcmirim • ES • Ccp 29300-170 • C. Postal 037 
Tel.: 28 31 55·5351 

www .cac ho ero.es.go v . br 

PADRÃO 
CE 3 
C2 
C2 
C4 
C4 
C4 

Prereltura Munk;lpal de 
Cachoeiro do ltapcmlrfm 


